356.  
 in bona sua sua vixt uenire seu Cayum caren in fundo et se  
 red-tara puzigoroyze inter fortalium ato quoydixt Ande ludo  
 vna duxurza ex vna et fundi ato pasteduyha quoyd Ande  
 duxurza pabus ex altera acund pama omi molundus circa em  
 dem Cayum caren Ande Ande duxurza et vna buccypri  
 bus et hoc vngore infaypatis castreni pumfubeli papevne dona  
 nonis lumb in sus revere caulen per ipm Thoma Casdolsky  
 eidem Georgio duxurza fact ipmz Georgio duxurza idem  
 ato in eadem bona supra uicata introuit in eta uis forma  
 et panycaam possidm assignavit uenire eand uicou qpedien  
 et impugnat que ita et non alter fieri ipse ato recognouit et  
 nobilis ofat raly ipso ato recognouit sua psona attesta  
 la sunt

**Vulnera Copistensky con thurzansky**

Actum in Castro Gmislren fena orda ante festu Sancte Mar  
 tialis vreguntis protra Ande do. 1566o et  
 Nobilis iuuanis Copistensky coram offe et archo pntibus ca  
 stru Gmislren offendi et manifestari vulnus culentia exipm  
 in dexte medio manus Gmislre quod vulnus asferbar sibi in  
 re inflatu per nobiliem Georgio duxurza filiu nobilis bren  
 ho duxurza et vna inflatu vulnus reapi ad iuuanis Co  
 pistensky argenti floz pnti vna bursa quod vulnus offe vidi  
 et suscepit

**Vulnera Danilo de Rubie omice**

Laboribus Danilo de Rubie vngre subditus myca ante de  
 ofia rye castellane bendumisen vna vna Ande Mar  
 um hrassygky coram offe et archo pntibus castreni Gm  
 slren offendi et manifestari vulnus ludo in fane parte  
 binita de dextris dextis molaz inferioris vna vulnus  
 culentum in femore parte dexte que vulnura asferbar  
 sibi fore inflata nocens ipse in fundo et bnedicte ville sen  
 beovngre per comitores Ande pnti vngre pnti vngre  
 no bonari draydoyze que vulnura offe vidi et suscepit

**Acto utis ex parte Gustanowsky con viceca  
 pitaneu Drozobuicn et Ramolz**

Ministerialis terrestris Gmislren pvidus Hrazayze de Bla  
 zow vnam nobilibus Nicolao rye rye et iuuanis Blazow rye coram offe  
 et archo pntibus castreni Gmislren stans psonate in vna  
 tatoris sue recognouit quia ipse ato vna dextis nobilibus fena  
 vna ipse festu babetozia pnti et parte aposto lona pro  
 amle vnta anno pnti requirebar ex parte nobilis iuuan  
 thuzansky Ande Jarbum puzogoyze vna rye dextis  
 bren et iuuanis Ramolz in cura Drozobuicn vna nobilis Mysko

thuzansky per eoz Jarob puzogoyze et iuuanis ramsky offe  
 in carceribus allegabatur ofatum rye thuzansky pnti vna  
 ralam in cura Drozobuicn que ita et non alter fieri ipse ato recognouit  
 vna et nobilis ofat raly ipso ato recognouit sua psona attesta  
 la sunt

**Acto utis pro parte Gustanowsky 357.**

Ministerialis terrestris Gmislren pvidus kalym brelaydoyze de ga  
 plus vnam nobilibus Gmislren et iuuanis Blazow rye coram  
 offe et archo pntibus castreni Gmislren stans psonate in vna  
 tatoris sue recognouit quia ipse ato vna dextis nobilibus baba  
 to pnti pnti requirebar multos bonos in abro babetozia vna  
 additio fuisse nobilis Mysko thuzansky ad fortalium vna  
 vna hanc babetozia allegabatur quod vnam Mysko thuzansky  
 additio in fortalium vna requirebar ato ofat vna dextis  
 nobilibus in fortalium vna hanc babetozia nobiliem Martini  
 ruzansky babetozia vna fortalium vna et in carceribus  
 nobilis Mysko thuzansky in fortalium vna hanc babetozia  
 allegant et ofat vna Mysko thuzansky vna ipse in car  
 ceribus vna ad Carceres vna fortalium ipse datum que ita  
 et non alter fieri ipse ato recognouit et nobilis ofat raly  
 ipso ato attesta la sunt

**Acto utis ex parte vsluzkych con omice  
 pelk**

Ministerialis terrestris Gmislren pvidus iuuan de bly rye  
 ze vnam nobilibus Nicolao rye rye et iuuanis brelaydoyze  
 coram offe et archo pntibus castreni Gmislren stans psonate  
 in vna tatoris sue recognouit quia vna ato et dextis nobilibus  
 et additio et ofatum de brelaydoyze et pte Mgdrum brelay  
 in a myctoy castelli vsluzkych et Lepre de brelaydoyze duxurza  
 in et con Ande stans brelaydoyze vna ato brelaydoyze  
 quia ipse ato brelaydoyze sibi de vlla brelaydoyze brelaydoyze  
 fundi et brelaydoyze vlla brelaydoyze ex antiquo brelaydoyze  
 pnti dextis brelaydoyze vsluzkych de brelaydoyze brelaydoyze  
 brelaydoyze tres bene notubiles inter brelaydoyze vlla brelaydoyze  
 ga ab vna et brelaydoyze ab altera pnti brelaydoyze et  
 creatos rye boni antiquos brelaydoyze et brelaydoyze brelaydoyze  
 et quibilibet alios vna tres brelaydoyze in alio loco brelaydoyze  
 et crexit in graue ipso Mgdrum vsluzkych brelaydoyze  
 ac munda non munda id fanel quod ita et non al  
 ter fieri ipse ato recognouit et nobilis ofat raly vna  
 ipso ministerialis attesta la sunt